
 

 1 
 

AKSESUARAI: KAKLO PAPUOŠALAS IŠ PLASTIKINIŲ STIKLINIŲ 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Plastikinės stiklinės arba buteliai, rankinis skylamušis (skirtas išmušti norimo dydžio skylę 
odoje), grandinėlė, orkaitė, replės ir karabinas susegimui.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis.  

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

2 valandos. 

 
 MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti naudoti plastiką, kaip medžiagą, aksesuarų gamybai.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas.  

 

 



 

 2 
 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Plastiką sukarpykite skirtingo dydžio ir formos dalimis.    

2. Naudodami skylamušį plastiko atraižose padarykite skyles.   

3. Sukarpytą plastiką išdėliokite ant kepimo skardos. Skardą įdėkite į orkaitę, kurioje karštis 
suteiks plastikui gražią organišką formą. Būkite atsargūs ir per stipriai neįkaitinkite orkaitės, 
kadangi per aukštoje temperatūroje plastikas ištirps (apie 150ºC). Kai plastiko gabaliukai 
įgaus norimą formą, išimkite juos iš orkaitės ir leiskite jiems atvėsti. 

4. Grandinėlę pasitrumpinkite iki norimo dydžio. Jos dažniausiai parduodamos rankdarbių 
arba namų ūkio reikmenų parduotuvėse. Grandinėlės žiedus praplėskite replėmis ir ant jų 
suverkite paruoštus plastiko gabaliukus. 

 

 

5. Viename grandinėlės gale prikabinkite karabiną susegimui, kitame – metalinį žiedą. 



 

 3 
 

 
PATARIMAI 

Vienam vėriniui galite panaudoti skirtingus to paties plastiko atspalvius taip sukuriant 
laipsnišką šviesėjimą ar tamsėjimą, arba kombinuojant skirtingos spalvos plastiką. 

Taip pat galite pridėti ir skirtingų spalvų stiklo karoliukų ir jūsų vėrinis bus dar kitokio 
dizaino.  

 

 
 

 

 


